PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

O Prefeito do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (SOMENTE DOS EMPREGOS COM PROVA PRÁTICA) do Concurso

Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

AUXILIAR DE ENCANADOR DE ÁGUA E ESGOTO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 JOÁS FELICIANO DOS PRAZERES 555022262 53673 183,33 90,00 Não - 93,33 14/09/1995 Não

2 LUIS ANTONIO NAPOLEAO 13237824 60116 180,00 90,00 Não - 90,00 11/04/1961 Não

3 ANTONIO CARLOS VIEIRA DA SILVA 27093523X 58332 178,33 95,00 Não - 83,33 27/11/1973 Não

4 LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 170505868 58820 173,33 80,00 Não - 93,33 25/11/1966 Não

5 MARCO ANTONIO NOLI 279829206 55801 171,67 85,00 Não - 86,67 16/12/1975 Não

6 ALEX DE FREITAS MIGLIORINI 455294227 58180 171,67 85,00 Não - 86,67 07/02/1983 Não

7 JOSÉ WELLINGTON DA SILVA 42866328X 55441 166,67 70,00 Não - 96,67 23/06/1996 Não

8 IVAN ALESSANDRO RODRIGUES 345982101 52705 165,00 85,00 Não - 80,00 17/05/1978 Não

9 LUIZ AUGUSTO CHRISTOVAO 121622563 52539 163,33 80,00 Não - 83,33 12/12/1959 Não

10 PABLO SANTOS 374717394 56219 158,33 75,00 Não - 83,33 13/04/1982 Não

11 CRISTIAN JULIANO DA SILVA 400925126 53569 158,33 75,00 Não - 83,33 19/12/1994 Não

12 MARCO ANTÔNIO PORFÍRIO PAULINO 416586545 52702 155,00 75,00 Não - 80,00 10/03/1988 Não

13 EDUARDO BORTOLACI OLIVEIRA 592494883 56081 150,00 60,00 Não - 90,00 09/11/1999 Não

14 VINICIUS CHARLON FERNANDES MONTEIRO 435947096 59624 140,00 60,00 Não - 80,00 07/03/1998 Não

ENCANADOR DE ÁGUA E ESGOTO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 MATHEUS HENRIQUE MELQUIDES 400830930 50458 200,00 100,00 Não - 100,00 17/10/1994 Não

2 MATEUS ALVES DA SILVA 287868850 50208 186,67 100,00 Não - 86,67 08/04/1979 Não

3 EMERSON RODRIGUES DA CRUZ 298564610 57615 181,67 95,00 Não - 86,67 05/07/1978 Não

4 ROGER GABRIEL ROMAGNOLI RIMOLDI 401449488 58676 181,67 95,00 Não - 86,67 20/04/1987 Não

5 VALMIR JORGE FREZARIN 157226220 56565 171,67 95,00 Não - 76,67 05/07/1964 Não

6 LUZIVALDO DA TRINDADE 129699718 52245 170,00 80,00 Não - 90,00 02/03/1960 Não

7 ROGERIO ALVES DE SOUZA 292095776 54454 158,33 85,00 Não - 73,33 29/08/1975 Não

8 RIVALDO FRANCISCO DA SILVA 213824462 54796 156,67 80,00 Não - 76,67 04/08/1970 Não

9 GUILHERME LEANDRO DEODATO 492878122 57487 155,00 85,00 Não - 70,00 06/08/1993 Não

10 MAURO DE OLIVEIRA ROCHA 569714564 59764 151,67 75,00 Não - 76,67 20/10/1967 Não

11 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 320915384 52674 151,67 75,00 Não - 76,67 23/05/1979 Não

12 LUCAS FELIPE PAULINO 306246776 52486 151,67 75,00 Não - 76,67 02/10/1980 Não

13 LEANDRO DOS SANTOS FERREIRA 420328269 56609 151,67 65,00 Não - 86,67 25/02/1986 Não

14 LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 170505868 58724 150,00 70,00 Não - 80,00 25/11/1966 Não

15 JOÁS FELICIANO DOS PRAZERES 555022262 51448 150,00 60,00 Não - 90,00 14/09/1995 Não

16 MARCOS VINICIUS DA SILVA MAURICIO 496498721 59999 143,33 50,00 Não - 93,33 20/01/1997 Não

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 LENILTON LUIS SERGI 185724139 58718 185,00 95,00 Não 30,00 60,00 13/04/1967 Não

2 JULIO CESAR GOTARDI 277002862 58298 181,67 85,00 Não 30,00 66,67 25/12/1976 Não

3 ALEXANDRE EDUARDO CABBAU 296730245 56887 180,00 90,00 Não 26,67 63,33 26/04/1978 Não

4 GUSTAVO HENRIQUE DA ROSA PEREIRA 351366143 58728 178,33 95,00 Não 30,00 53,33 27/10/1981 Não

5 BENEDITO GABRIEL CINDIO 420330628 51387 178,33 95,00 Não 23,33 60,00 12/08/1987 Não

6 AURELIANO ANANIAS SILVA 154578381 56324 175,67 89,00 Não 26,67 60,00 14/11/1962 Não

7 MAURICIO ARIJIAN 13724179 52218 175,00 85,00 Não 26,67 63,33 15/11/1961 Não

8 MARCOS ROBERTO GARCIA 262000970 52449 174,00 84,00 Não 26,67 63,33 14/05/1975 Não

9 ADRIANO RAMOS DE BARROS 326976796 54231 173,33 90,00 Não 26,67 56,67 19/08/1980 Não

10 ROBERTO SANTOS DE ALMEIDA 267283064 55534 173,33 90,00 Não 16,67 66,67 27/10/1975 Não

11 RODRIGO DE SOUSA SANTOS 454561027 56125 171,67 85,00 Não 26,67 60,00 04/10/1983 Não

12 MARCIO JOSE DE MORAES 295930810 55134 171,67 85,00 Não 23,33 63,33 27/08/1977 Não

13 DEIVID LAZARO PEREIRA 338040080 54653 170,67 84,00 Não 20,00 66,67 22/04/1984 Não

14 LUIZ FERNANDO TANGANELLI 329268557 58343 170,33 87,00 Não 20,00 63,33 11/11/1981 Não

15 PAULO JOSE DE AZEVEDO 457030112 52293 170,00 90,00 Não 23,33 56,67 14/05/1988 Não

16 KLEBER ROBERTO FRANÇOZO 291179423 53734 170,00 90,00 Não 20,00 60,00 17/03/1978 Não

17 LUIZ FABIANO MOLINARI 33613737 55285 168,00 78,00 Não 26,67 63,33 25/03/1981 Não

18 CARLOS MOREIRA DA SILVA 273159860 57255 167,33 84,00 Não 23,33 60,00 15/03/1978 Não

19 GUILHERME JORGE PIRES FERREIRA 473611636 57883 165,67 79,00 Não 26,67 60,00 18/03/1991 Não

20 EDSON LUIS DA SILVA COUTINHO 265698613 53949 164,00 84,00 Não 23,33 56,67 19/08/1976 Não

21 TIAGO DEODATO DA SILVA 420323387 58915 164,00 84,00 Não 20,00 60,00 24/07/1985 Não

22 GUILHERME JUNIOR FERREIRA COSTA DIAS 742151 58326 160,33 77,00 Não 20,00 63,33 06/09/1984 Não

23 EURIPEDES JUSTINO FERREIRA NETO 34598514X 57455 157,00 77,00 Não 20,00 60,00 02/08/1973 Não

24 JOSÉ BENEDITO DOS SANTOS 228568754 51121 156,33 73,00 Não 30,00 53,33 03/07/1970 Não

25 TAIS REGINA MENDONÇA GRECCO 302328282 60303 148,00 68,00 Não 30,00 50,00 07/08/1978 Não

MOTORISTA SOCORRISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 MAURICIO DOS REIS 220862424 50992 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 29/11/1971 Não

2 DONIZETI DINIZ 244430743 60442 176,67 100,00 Não 20,00 56,67 31/08/1971 Não

3 ROBERTO PELISSARI 158791411 53531 174,33 91,00 Não 23,33 60,00 28/04/1965 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

MOTORISTA SOCORRISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

4 MAURICIO ARIJIAN 13724179 52209 173,33 100,00 Não 20,00 53,33 15/11/1961 Não

5 HUDSON SOTRATTI MELLI 281429479 57813 166,67 100,00 Não 30,00 36,67 07/06/1982 Não

6 CLAUDEMIR DA SILVA SANTOS 309720734 59646 165,00 95,00 Não 20,00 50,00 17/03/1977 Não

7 JUAREZ DE SENA DAMASCENO LEITE 325890043 52399 163,33 100,00 Não 20,00 43,33 20/06/1980 Não

8 DIRCEU DALA VALENTINA 15572035 52206 162,67 86,00 Não 20,00 56,67 14/07/1965 Não

9 ROBERTO BESSAN 153233242 56666 160,00 100,00 Sim 20,00 40,00 18/05/1956 Não

10 RENAN JOSÉ MANOEL 46374276X 50132 160,00 90,00 Não 20,00 50,00 05/06/1990 Não

11 FRANCISCO WILSON GONELLA FILHO 228568444 53703 159,33 86,00 Não 26,67 46,67 25/01/1974 Não

12 RODRIGO JOSÉ PINTO 337092734 59474 153,33 90,00 Não 16,67 46,67 14/06/1984 Não

13 FELIPE JOSÉ RODRIGUES 28929275X 59585 152,67 86,00 Não 16,67 50,00 10/03/1985 Não

14 MARCOS ROBERTO GARCIA 262000970 52440 152,33 89,00 Não 20,00 43,33 14/04/1975 Não

15 ADRIANO RAMOS DE BARROS 326976796 54226 152,33 89,00 Não 16,67 46,67 19/08/1980 Não

16 SÉRGIO AUGUSTO PIRES 261270989 57306 150,00 90,00 Não 26,67 33,33 20/08/1971 Não

17 DAVI LAURINDO 263878648 57831 150,00 70,00 Não 23,33 56,67 03/10/1974 Não

18 GUILHERME JORGE PIRES FERREIRA 473611636 57880 149,33 86,00 Não 26,67 36,67 18/03/1991 Não

19 MARCOS AURELIO RIBEIRO 275184468 50425 149,33 86,00 Não 20,00 43,33 02/02/1978 Não

20 WILLIAN TERTULINO DA SILVA 460621609 60319 149,33 86,00 Não 20,00 43,33 26/06/1989 Não

21 JOSÉ ANTONIO SILVÉRIO 164430337 60041 147,67 81,00 Não 16,67 50,00 16/02/1966 Não

22 LUCAS MENDES DA SILVA MG16323264 60030 146,67 80,00 Não 16,67 50,00 03/08/1990 Não

23 BRUNO APARECIDO MORALES 345984651 56444 146,00 76,00 Não 26,67 43,33 06/11/1985 Não

24 ADRIANO MARCIAL DA SILVA 415315372 51259 138,33 75,00 Não 23,33 40,00 13/11/1985 Não

25 DIEGO FREIRE DE OLIVEIRA 439293856 57554 137,33 74,00 Não 16,67 46,67 08/07/1986 Não

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 PAULO CEZAR JACINTHO DE OLIVEIRA 249033409 58834 188,33 95,00 Não - 93,33 03/12/1967 Não

2 VALDENEI ANTONIO VERONEZ 40933174 55490 186,67 100,00 Não - 86,67 10/02/1966 Não

3 MATEUS MAXIMO 339585079 56485 185,00 85,00 Não - 100,00 09/07/1985 Não

4 JOAO BERGAMINI BORTOLACI 211031562 58962 180,00 100,00 Não - 80,00 07/02/1966 Não

5 JOSE FERNANDO TRAPEA 262002498 57130 178,33 95,00 Não - 83,33 01/04/1965 Não

6 OSVALDO PACHECO GOES 188198416 55700 178,33 95,00 Não - 83,33 03/05/1967 Não

7 EDUARDO SOARES DO NASCIMENTO 28990061X 58951 178,33 95,00 Não - 83,33 10/04/1977 Não

8 MARCOS RODRIGO DE OLIVEIRA 29474566 57641 176,67 90,00 Não - 86,67 29/12/1980 Não

9 VALDIR FERNANDES 454409424 53316 176,67 100,00 Não - 76,67 22/10/1981 Não

10 ANDERSON APARECIDO FRIGERI 336142122 57761 176,67 90,00 Não - 86,67 08/05/1983 Não

11 JOSE PAULO CELESTINO 237077555 57912 173,33 100,00 Não - 73,33 08/12/1963 Não

12 JOSÉ MAGNALDO BATISTA 233389131 54902 173,33 90,00 Não - 83,33 27/06/1971 Não

13 RIVAEL ALMEIDA RIOS 333334280 55182 171,67 95,00 Não - 76,67 11/04/1975 Não

14 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 304649983 54110 171,67 95,00 Não - 76,67 07/07/1981 Não

15 OTTO VENZEL JÚNIOR 296722301 54661 170,00 90,00 Não - 80,00 24/08/1982 Não

16 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA PINHEIRO 409120509 51543 170,00 80,00 Não - 90,00 17/02/1995 Não

17 JOSÉ CARLOS RODRIGUES 180684851 55274 168,33 95,00 Não - 73,33 27/12/1966 Não

18 GILMAR ALVES DE MATTOS 134233293 53501 160,00 80,00 Não - 80,00 01/12/1960 Não

19 IVAN ALESSANDRO RODRIGUES 345982101 52711 156,67 80,00 Não - 76,67 17/05/1978 Não

PINTOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 RICARDO DO CARMO BARBIERI PAZINI 402882659 54263 191,67 95,00 Não - 96,67 15/07/1985 Não

2 KAIO FELIPE SILVEIRA 40082073 52003 190,00 100,00 Não - 90,00 05/09/1994 Não

3 CLAUDINEI BUZETTI 116518443 51752 186,67 100,00 Não - 86,67 26/10/1958 Não

4 ISMAEL DA SILVA SOARES 40847676X 55124 186,67 90,00 Não - 96,67 26/09/1981 Não

5 SILVAN MENDES DA SILVA 320914823 58293 183,33 100,00 Não - 83,33 18/10/1974 Não

6 CAIO CEZAR ELIAS 484690309 59837 183,33 90,00 Não - 93,33 21/11/1990 Não

7 MAYKE TRINDADE RODRIGUÊS 487710253 56313 181,67 95,00 Não - 86,67 21/12/1992 Não

8 MATHEUS FELIPE CELESTINO 443866624 55605 181,67 95,00 Não - 86,67 28/12/1994 Não

9 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO 538522501 60274 175,00 85,00 Não - 90,00 10/12/1998 Não

10 BRYAN DE SOUZA COELHO 55936880X 51425 173,33 90,00 Não - 83,33 04/02/1998 Não

11 JHONI ROFFEMAN VALENTE 485104003 52757 171,67 85,00 Não - 86,67 26/08/1991 Não

12 GUSTAVO ROBERTO DE SOUZA ALVES 306246600 59547 168,33 85,00 Não - 83,33 27/07/1980 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de emprego público, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Américo
Brasiliense/SP, localizado a Avenida Eugênio Voltarel, nº 25, Centro - Américo Brasiliense/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

Américo Brasiliense, 13 de setembro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP